
UCHWAŁA NR XXXVI/353/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/237/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 13 lipca 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2020.713 z późn.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91, art. 92 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2021.305) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian uchwały nr XXIV/237/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 13 lipca 2020 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie – 
etap III” w następujący sposób : Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: ,,Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 
972.000,00 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
na realizację zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie – etap III” w 2021 roku 
z terminem spłaty do 31 grudnia 2026 roku” . Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: ,,Źródłem 
finansowania zobowiązania będą dochody budżetu gminy w latach 2022-2026”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C915D88-601D-429B-AB7D-75677CDBF77A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z możliwością uzyskania korzystniejszych zasad dofinansowania (tzw. pożyczka 
covidowa) zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie – etap III” pożyczką 
pochodzącą z WFOŚiGW podwyższona zostaje kwota planowana do zaciągnięcia. Jednocześnie 
nie zostanie zaciągnięta pożyczka zaplanowana na sesji kwietniowej w kwocie 625.500,00 zł. 

    

Przewodniczący Rady 
Gminy Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C915D88-601D-429B-AB7D-75677CDBF77A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

